（様式第１号）

令和　　年　　月　　日
宗像市長あて

所在地
法人名又は屋号
代表者職・氏名

[bookmark: _GoBack]宗像市ふるさと寄附活用事業者応援補助金事業承認申請書

宗像市ふるさと寄附活用事業者応援補助金に係る事業の承認を受けたいので、宗像市ふるさと寄附活用事業者応援補助金交付要綱第６条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１　補助金の名称　　　宗像市ふるさと寄附活用事業者応援補助金

２　事業内容　　　　　事業計画書（様式第２号）のとおり

３　添付書類
□ 事業計画書（様式第２号）
□ 補助対象経費一覧表（様式第３号）
□ 誓約書（様式第４号）
□ 市税の滞納のないことがわかる証明書
□ 申請者の本人確認書類の写し（免許証、保険証等）
□ 登記簿謄本の写し（法人のみ）
□ 補助対象者の要件を満たすことがわかる書類